
UCHWAŁA NR 96/XIII/2025 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Rudnik w obrębie działek 2353, 2354, 2355, 2356 , uchwalonego uchwałą 

Nr 136/XIX/2004 Rady Gminy we Włodowicach  z dnia 07 grudnia 2004 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 4 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany części tekstowej miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Rudnik w obrębie działek 2353, 2354, 2355, 2356 uchwalonego uchwałą 136/XIX/2004 Rady 
Gminy we Włodowicach   z dnia 07 grudnia 2004 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Jureczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61B8A98D-60AF-4FDA-86E5-FD24781D6BFD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 96/XIII/2025 RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


